

Hallituksen kokous

Aika 19.10.2021 klo 18

Paikka Uusi ylioppilastalo

Läsnäolijat Emilia Turunen, Eveliina Weidenbacher, Jesse Verkkoperä, Juuli Muona, Matias Mynttinen, Mia Jouhki, Mia Pennanen, Mimmi Mommo, Riitta Hoffrén, Riku Kuusijärvi, Valtteri Iivarinen

1. Kokouksen avaaminen

Kokous avataan klo 18:04.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Hyväksytään esityslista.

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.

5. Ilmoitusasiat

Umlaut edusti Humanisticumin syysitsemällä 18.10. peräti neljän hengen voimin. Sitsaajat kertovat sitsien olleen erittäin onnistuneet.

Huomisen humanisti -kampanja on alkanut. Kampanjan tarkoituksena on nostaa humanististen alojen arvostusta ja nostaa tietoisuutta humanistista tiedekuntaa koskevasta resurssipulasta. Kampanja toteutetaan ainakin alkuun somessa, ja sitä voikin seurata Instagramissa @huomisenhumanisti.

6. Talous

Tilin saldo on 1855,73 € ja käteistä on 1009 €. Yhteensä siis 2864,73 €, josta puuttuu yhden Umlaut-tuotteen maksu ja muutama laulumaksu, eli noin 100 €.

Sovitaan, että hankitaan Umlautille MobilePay-tili. Selvitetään eri kustannusvaihtoehtoja ja pyritään saamaan MobilePay käyttöön marraskuun fuksisitseille.

7. Menneet tapahtumat

a. Elokuvaexcu Rakkautta ja anarkiaa -festivaaleille 22.9.

Erittäin onnistuneelle elokuvaexculle osallistui seitsemän umlautilaista. Elokuva oli ajatuksia herättävä ja hauska.

b. Montagsstammtisch @ Katmando 27.9.

Katmando-baarissa järjestettyyn Stammtisch-tapahtumaan osallistui ennätysmäärä umlautilaisia, nimittäin 24. Stammarilaiset hieman yllättäneet samanaikaisesti järjestetyt approtkaan eivät häirinneet umlautilaisten menoa.

c. Umlautin taideterapia 30.9.

Onnistunut taideterapia, jossa saatiin aikaan upeita luomuksia. Taideterapiaan osallistui 15 henkilöä.

d. Montagsstammtisch @ Thirsty Scholar 11.10.

Stammtischille osallistui tällä kertaa 19 henkilöä. Umlautilaiset törmäsivät Thirsty Scholarissa myös Fibulan ja Kronoksen opiskelijoihin.

8. Tulevat tapahtumat

a. Kulttuuriexcu taidenäyttelyyn 20.10.

Kulttuuriexcun kohteena on saksalaistaiteilijan Katharina Grossen taidenäyttely HAMissa.

b. Umlautin fuksisitsit 6.11.

Pidetään erillinen sitsikokous viikolla 43. Sovitaan vastualueet, tarjoilut ym. sitsikokouksessa. Tehdään Doodle-äänestys tarkemmasta ajankohdasta.

c. Umlautin alumni-ilta 30.11.

Alumni-ilta järjestetään tällä kertaa ns. hybriditapahtumana; osa esiintyjistä etänä, osa paikalla Uudella ylioppilastalolla tapahtumaa varten varatussa Utopiassa. Vieraat edustavat jälleen laajasti eri toimenkuvia - niin kääntämisen, opetuksen, kuin esimerkiksi kansainvälisten suhteiden aloilta.

d. Pikkujoulut 14.12.

Pikkujouluja varten varataan käyttöön Humanistiklusterin Utopia sekä keittiö. Pikkujoulut ovat perinteisesti fuksien järjestämä tapahtuma, mutta tänä vuonna 2020 ja 2021 fuksien yhteisesti järjestämä. Pikkujouluissa on perinteisesti ollut pientä ohjelmaa, kuten tietovisa ja ”Secret Santa” -lahjojen jako. Fuksit voivat kysellä vinkkejä pikkujoulujen järjestämiseen vanhemmilta opiskelijoilta.

e. Marraskuun stammari

Järjestetään marraskuun stammari 15.11. Bar Bhangrassa.

f. Mitä muuta suunnitteilla?

Suunnitteilla on Bouffen ja Umlautin vohveli-ilta. Ehdotetaan ajankohdaksi 2.11. (varmistetaan vielä sopiiko Bouffelle).

Suunnitteilla myös tankotanssi-liikuntaexcu. Ehdotetaan ajankohdaksi tiistai 23. tai keskiviikko 24.11. (varmistetaan tanssistudiolta). Umlaut sponsoroitapahtumaa 2 € per osallistuja.

Päätetään, ettei tänä vuonna järjestetä Oktoberfest-tapahtumaa. Marras-joulukuulle on jo suunnitteilla useampi tapahtuma, ja Humanistiklusterilta on melko vaikeaa löytää vapaata tilaa.

Joulukuun Stammtisch: Sovitaan joulukuun stammarin ajankohdaksi 7.12. Sovitaan paikka myöhemmin.

9. Germanistipäivät 4.-6.3.2022

a. Toimikunnan perustaminen

Germanistipäivien päivämäärä on varmistettu, ja ne järjestetään 4.–6.3.2022.

Perustetaan germanistipäiville toimikunta. Toimikuntaan ovat tervetulleita kaikki jäsenet ja alumnit. Tehdään toimikunnalle oma Facebook-ryhmä, jossa sovitaan toimikunnan tapaamiset ja suunnitellaan germanistipäiviä.

10. Vuosijuhlat 2022

a. Toimikunnan perustaminen

Umlautin vuosijuhlat järjestetään syksyllä 2022. Perustetaan vuosijuhlille 2022

toimikunta. Tehdään vuosijuhlatoimikunnalle oma Facebook-ryhmä, jossa

vuosijuhlia suunnitellaan. Kaikki jäsenet ja alumnit ovat tervetulleita toimikuntaan.

11. Umlaut-tuotteiden tilaus

Mia P. julkaisee tilauslomakkeen ja hoitaa tuotteiden tilauksen.

12. Haalarimerkkien myynti

Julkaistaan tilauslomake sekä Umlautin nettisivuille, että Haalarimerkkitorille Facebookiin.

Haalarimerkkejä on ainakin aiemmin myyty eniten Facebookin kautta, joten keskitytään myyntiin Haalarimerkkitorilla.

13. Muut esille tulevat asiat

Laulukirjatoimikunnan terveiset: Kaikki laulut on nyt kirjoitettu ja vain oikoluku puuttuu.

Lisäksi joitain sanoja ja säkeistöjä saatetaan vielä muuttaa tai poistaa. Laulukirja tulee

olemaan kovakantinen. Tarkoista kustannuksista ei ole vielä tietoa, koska tarjouspyyntöä ei vielä tehty. Avataan mahdollisuus esittää kuvitusehdotuksia (mustavalkoisia kuvia) vielä n.

kuukaudeksi. Laulukirjan pitäisi suunnitelmien mukaan olla helmikuuhun mennessä kokonaan valmis.

Huomisen humanisti -kampanja tulee pyytämään kaikkia ainejärjestöjä kirjoittamaan lyhyen alajulkaisun, jossa kerrotaan kyseisen aineen opiskelusta, uramahdollisuuksista ym. Sovitaan, että Umlaut osallistuu tähän.

Umlaut on lupautunut auttamaan tarjoilussa Mythoksen Ufo-sitseillä 27.11. n. klo 18–00. Umlautin tehtäviin kuuluu tarjoilu, annostelu ja tiskaus. Sovitaan myöhemmin hallituksen kesken ketkä lähtevät sitsiavuksi (4–5 henkilöä).

Umlautin viikkosiivousvuoro on viikolla 46. Sovitaan ajankohdaksi maanantai 15.11. klo 14–16.

Alina-salin toinen varauskierros on alkanut 18.10. Varauskierroksella voidaan varata Umlautille toinen Alina-vuoro keväälle. Toivomuksia varausajankohdalle tehdään kolme: tiistai 5.4. torstai 7.4. tiistai 19.4.

14. Seuraavan kokouksen ajankohta

Tehdään Doodle-kysely marraskuun kokouksen ajankohdasta. Kyseessä on viimeinen kokous ennen vaalikokousta. Järjestetään kokous marraskuun sitsien jälkeen.

15. Kokouksen päättäminen

Päätetään kokous kello 20:17.

Helsingissä 19.10.2021

Mia Pennanen

Puheenjohtaja

Juuli Muona

Sihteeri